
Zarządzenie Nr 44/2012 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 2 lipca 2012 r. 

w sprawie  powołania  zespołu  do  przygotowania,  aktualizacji  i  rozliczenia  
wniosku o dofinansowanie  projektu  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007 – 2013

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1
Powołuję zespół do przygotowania, aktualizacji i rozliczenia wniosku  

o dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego 2007 – 2013 (RPO WM)  pod nazwą: „Rewitalizacja Terenów 
Poprzemysłowych  po  byłym PPEB BUDOPOL –  GOSTYNIN na  potrzeby 
Miejskiego Centrum Handlowo-Usługowego wraz z otoczeniem” w składzie: 

1. Andrzej Szyszka – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Pozyskiwania 
Środków Finansowych – koordynator projektu

2. Włodzimierz Frontczak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki 
Przestrzennej – członek

3. Jacek Toruniewski – Inspektor ds. inwestycyjno-budowalnych – członek
4. Iwona  Dębowska  –  Naczelnik  Wydziału  Zamówień  Publicznych  

– członek 
5. Katarzyna Majzner – radca prawny – członek
6. Michał Górecki – Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

Rejon Drogowy Płock – członek 
7. Marcin Gębka – niezależny ekspert
8. Elżbieta Ledzion – Prezes zarządu spółki eksploatacyjnej

§ 2
Zadaniem  zespołu  jest  przygotowanie  kompletnej  dokumentacji  

wymaganej  przez  Mazowiecką  Jednostkę  Wdrażania  Programów Unijnych  
celem  podpisania  umowy  o  dofinansowanie  z  Zarządem  Województwa  
Mazowieckiego. 

§ 3
Powołany zespół jest odpowiedzialny za kompletne rozliczenie projektu 

opisanego w § 1.



§ 4
Zobowiązuję  zespół  do  wykonania  określonych  w  § 2  czynności  

w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  koordynatorowi  projektu  Panu 

Andrzejowi Szyszce. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


